



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.08	01	01	02	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.08 . 2.08	URUSAN WAJIB BUKAN PELAYANAN DASAR
ORGANISASI	:	2.08 . 2.08.01	PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
PROGRAM	:	2.08 . 2.08.01 . 01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
KEGIATAN	:	2.08 . 2.08.01 . 01 . 02	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
LOKASI KEGIATAN	:	Pangkalpinang	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
SUMBER DANA	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 445.720.000,00 (Empat ratus empat puluh lima juta tujuh ratus dua puluh ribu rupiah)	

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	HM.YULISWAN,SH,MM
NIP	:	19600205 198103 1 015
JABATAN	:	Kepala Dinas

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			2.08	01	01	02	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	:	2.08 . 2.08	URUSAN WAJIB BUKAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi	:	2.08 . 2.08.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Program	:	2.08 . 2.08.01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
Kegiatan	:	2.08 . 2.08.01 . 01 . 02	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Lokasi Kegiatan	:	Pangkalpinang	
Sumber Dana	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG		
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Tingkat Kepuasan Aparatur Perangkat Daerah terhadap Pelayanan Kesekretariatan	100 %
	Predikat (Nilai) SAKIP Perangkat Daerah	3 Nilai
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 445.720.000
KELUARAN	Jumlah Aparatur Perangkat Daerah yang memanfaatkan Sarana Prasarana Perkantoran selama 12 Bulan	81 Orang
HASIL	Tingkat Kepuasan Aparatur Perangkat Daerah terhadap Pelayanan Kesekretariatan	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai DPMD Prov. Kep. Babel

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				445.720.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				445.720.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				169.920.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				90.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja perawatan gedung				90.000.000,00
	Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor				90.000.000,00
	- Belanja Perawatan Gedung	1,00	Tahun	90.000.000,00	90.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				59.920.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				6.000.000,00
	Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional				6.000.000,00
	- Belanja service/Oli Mobil	1,00	Unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Belanja Jasa Service/Oli motor	2,00	Unit	500.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				7.000.000,00
	Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional				7.000.000,00
	- Penggantian Suku Cadang Mobil	1,00	Unit	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Penggantian Suku Cadang Motor	2,00	Unit	500.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				36.720.000,00
	Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional				36.720.000,00
	- BBM mobil (300 liter X 12 bln X 1 mobil)	3.600,00	Liter	9.000,00	32.400.000,00
	- BBM motor (20 liter X 12 Bln X 2 motor)	480,00	Liter	9.000,00	4.320.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				4.500.000,00
	Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional				4.500.000,00
	- Belanja STNK Mobil	1,00	MOBiL	3.500.000,00	3.500.000,00
	- Belanja STNK Motor	2,00	unit	500.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 08	Belanja Ban Mobil dan Motor Kendaraan Operasional				4.200.000,00
	Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional				4.200.000,00
	- Ban Mobil (4 Ban X 1 mobil)	4,00	Buah	850.000,00	3.400.000,00

Printed By Sin03

PD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
		3	4	5	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 . 09	- Ban Motor (2 ban X 2 unit)	4,00	Buah	200.000,00	800.000,00
	Belanja Accu				1.500.000,00
	Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional				1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 21	- Accu Mobil	1,00	Unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Accu Motor	2,00	Unit	250.000,00	500.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi				20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				20.000.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Peencanaan				20.000.000,00
	- Pembuatan DED Pembangunan Gedung Kantor	1,00	DOKumen	20.000.000,00	20.000.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				275.800.000,00
5 . 2 . 3 . 10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor				54.500.000,00
5 . 2 . 3 . 10 . 11	Belanja modal Pengadaan tabung pemadam kebakaran				20.000.000,00
	Pengadaan Tabung Pemadam Kebakaran				20.000.000,00
	- Pengadaan Tabung Pemadam Kebakaran	4,00	Unit	5.000.000,00	20.000.000,00
5 . 2 . 3 . 10 . 14	Belanja modal Pengadaan alat pendingin (AC)				25.000.000,00
	Pengadaan Alat Pendingin (AC)				25.000.000,00
	- Pengadaan Alat pendingin (AC)	5,00	Unit	5.000.000,00	25.000.000,00
5 . 2 . 3 . 10 . 38	Belanja modal pengadaan mesin sidik jari				9.500.000,00
	Pengadaan Mesin Sidik Jari				9.500.000,00
	- Pengadaan Mesin Sidik Jari	1,00	Unit	9.500.000,00	9.500.000,00
5 . 2 . 3 . 11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor				3.800.000,00
5 . 2 . 3 . 11 . 07	Belanja Modal Pengadaan Televisi				3.800.000,00
	Pengadaan Televisi				3.800.000,00
	- Pengadaan Televisi	1,00	Unit	3.800.000,00	3.800.000,00
5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer				85.000.000,00
5 . 2 . 3 . 12 . 02	Belanja modal Pengadaan komputer/PC				6.000.000,00
	Pengadaan Komputer				6.000.000,00
	- Pengadaan Uploader	1,00	Unit	6.000.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 3 . 12 . 03	Belanja modal Pengadaan komputer note book				45.000.000,00
	Pengadaan Laptop				45.000.000,00
	- Pengadaan Laptop	5,00	Unit	9.000.000,00	45.000.000,00
5 . 2 . 3 . 12 . 04	Belanja modal Pengadaan printer				30.000.000,00
	Pengadaan Printer				30.000.000,00
	- Pengadaan Printer	6,00	Unit	5.000.000,00	30.000.000,00
5 . 2 . 3 . 12 . 05	Belanja modal Pengadaan scanner				4.000.000,00
	Pengadaan Scanner				4.000.000,00
	- Pengadaan Scanner	1,00	Unit	4.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 3 . 13	Belanja Modal Pengadaan mebeulair				97.500.000,00
5 . 2 . 3 . 13 . 01	Belanja modal Pengadaan meja kerja				40.000.000,00
	Pengadaan Meja Kerja				40.000.000,00
	- Pengadaan Meja Kerja	10,00	Buah	4.000.000,00	40.000.000,00
5 . 2 . 3 . 13 . 04	Belanja modal Pengadaan kursi kerja				57.500.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja				57.500.000,00
	- Pengadaan Kursi Kerja Pejabat Eselon	11,00	Buah	2.500.000,00	27.500.000,00
5 . 2 . 3 . 16	- Pengadan Kursi Kerja Staf	15,00	Buah	2.000.000,00	30.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio				35.000.000,00
5 . 2 . 3 . 16 . 01	Belanja modal Pengadaan kamera				10.000.000,00
	Pengadaan Camera				10.000.000,00
	- Pengadan Camera	1,00	Unit	10.000.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 3 . 16 . 03	Belanja modal Pengadaan proyektor				25.000.000,00
	Pengadaan Proyektor				25.000.000,00
	- Pengadaan Proyektor	1,00	Unit	25.000.000,00	25.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		<p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p>Fery Afriyanto</p> <p>NIP. 19700409 199603 1 004</p>
Triwulan I	Rp 14.180.000,00	
Triwulan II	Rp 164.680.000,00	
Triwulan III	Rp 202.380.000,00	
Triwulan IV	Rp 64.480.000,00	
Jumlah	Rp 445.720.000,00	